

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต เพื่อใช้งานบโครงการต่างๆ จำนวน 4 โครงการ ประจำปี 2566
เลขที่ น.3 กพ.นผ.(คพ.)4963/2565
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,495,860.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2565

ที่.	รหัส	รายการ	จำนวน (ต้น, อัน, เมตร, ชุด, ท่อน)	ราคากลาง /หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	วงเงินรวมทั้งสิ้น (บาท)
1	1-00-001-0001	เสา คอนกรีต 8 เมตร	100	1,583.00	158,300.00	11,081.00	169,381.00
2	1-00-001-0002	เสา คอนกรีต 9 เมตร	60	2,066.00	123,960.00	8,677.20	132,637.20
3	1-00-001-0012	เสา คอนกรีต 12.20 เมตร	115	7,728.00	888,720.00	62,210.40	950,930.40
4	1-00-001-0013	เสา คอนกรีต 14.30 เมตร	10	12,540.00	125,400.00	8,778.00	134,178.00
5	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	10	206.00	2,060.00	144.20	2,204.20
6	1-00-011-0001	คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปัน 100x100x2,500 มม.	190	524.00	99,560.00	6,969.20	106,529.20
			จำนวนเงินรวม		1,398,000.00	97,860.00	1,495,860.00
รวมเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)							

- แหล่งที่มาของราคากลาง ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2565 ครั้งที่ 4 ตามหนังสือ กวผ.(บข.)842/2565
ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายกมลเดช แก้วก่า